COMPAÑIA DE TRANSPORTES EJECUTIVO DEL SUR

TESUR S. A

TELEFONOS: 2633-675 / 2622-111 JULIAN ESTRÈLLA S/N Y MANUELA CAÑIZARES

NOMBRAMIENTO COMPAÑÍA "TESUR S.A." A FAVOR DE: JOSÉ GERARDO ALBUJA TRUJILLO

Quito, 18 de marzo del 2.006

Señor.

José Gerardo Albuja Trujillo

Presente:

Para los fines legales correspondientes, cúmpleme poner en su conocimiento que, la Compañía Sociedad Anónima de Transportes Ejecutivos del Sur " TESUR S.A.", en la Junta General de Accionistas, llevada a cabo el sábado 18 de marzo del año 2.006, resuelve por unanimidad designarle a usted como PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo 2.006 - 2.008, con las atribuciones y funciones contempladas en los estatutos por lo cual le extiendo el presente NOMBRAMIENTO, que le acredita como tal, por un periodo de dos años.

> Segundo Heriberto Estrella Paez **SECRETARIO**

ACEPTACION: Yo, José Gerardo Albuja Trujillo, declaro que acepto el cargo de Presidente de la Compañía Sociedad Anónima de Transportes Ejecutivos del Sur " TESUR S.A." comprometiéndome a desempeñar mi función con las normas estatutarias: Quito, 18 de marzo del 2.006

> José Gerardo Albuja Trujillo CI, 170404422-9-

Representante Legal:

Sr. SEGUNDO HERIBERTO ESTRELLA PÁEZ (GERENTE) Y(O) Sr. JOSÉ GERARDO ALBUJA TRUJILLO (PRESIDENTE)

Fecha de Constitución:

14 DE AGOSTO DE 1.993

Fecha de inscripción:

03 DE SEPTIEMBRE DE 1.993 Notaria Décimo Tercera: Dr. MIGUEL A. ALTAMIRANO A.

NOTA: De acuerdo a los Estatutos de la Compañía, la representación legal, estará a cargo Del señor Gerente o Presidente, individual o conjuntamente.

Con esta tecna queda hiscrito el presente documento bajo el N° 286.7 del Regisuro Nombramientos Tomo 13.7

Quito a 30 MAR 2006

ELISTRE MENCANTIL

CRAÚL GAYBOR SECAIRA

GISTRADOR MERCANT

EL CANTON QUITO

GUITO